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Ne kuader te bashkepunimit, ju bejme me dije se prane Drejtorise se Planifikimit dhe Kontrollit te 
Zhvillirnit te Territorit, eshte derguar shkresa nga Zyra e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Kerce 
Nr.1197 Prot., date 06.02.2019, me lende "Dergim dokumentacioni per afishim publik", protokolluar 
prane Bashkise Maliq Nr. 635 Prot., date 08.02.2019, per pasurite Nr. 514/40, vol 8, fq 231, te ndodhur 
ne Zonen Kadastrale 2445 (Libonik), me kerkues z.Petro (Yrjet) Caushi. 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme dokumentacionin (njoftim publik, kartelw, harte treguese 
regjistrirni) per te bere afishimin publik per nje periudhe 45 ditore te pasurise se sipercituar. 

Duke ju falenderuar per mirekuptiminl 

Ketu 
ZYRES ME NJE NDALESE 

j" 

JDREJTORISE SE INFORMIMIT PUBLIK DHE MARREDHENIEVE ME 
PUBLIKUN 

NJESISE ADMINISTRATIVE LI BO NIK Drejtuar : 

Kerkese per Afishim Publik Lenda: 

Maliq, me 08.02.2019 Nr. C3:y1 Prot. 

BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT Tit ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

REPUBLlKA E SHQIPERISE --•-- 



<, < ... _J::~t:: .- +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 

J \ 
\ 

REGJISTRUESE 
NADA BANDILLI 

(me urdher dhe me delegim) 
ZV /REGJISTRUESiJ:'.'~:-. 
STA VRI MUS~~>·":'. 

(~:·~:~p~' 
1. · ... ~ .. 

...................................................................................... " " " ~ " .. " .. 

-Kartele pasurie, 514/40 
-HTR e pasurise nr.514/40 
-Plan rilevimi ku pasqyrohet kjo pasuri dhe siperfaqet e krijuara .. 
Ju falenderojme per mirekuptirnin dhe bashkepunimin! 

Bashkengjitur: 

1. Pasuria nr. 514/40, vol. 8, faqe 231. 
2. Z.k. 2445, Libonik. 
3. Kerkues: Z.V.R.P.P. Kerce bazuar ne aplikimin 903 etj.,dt.18.01.2019 te z.Yrjet Halil 

Caushi. 
4. Afishimi publik dote kryhet ne ambientet e Z.V.R.P.P. Kerce dhe ne Njesine 

Administrative Libonik, duke filluar prej dates 06.02.2019, deri ne dt. 17.03.2019. 
5. Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk dote merret ne 
konsiderate nga ana e Z.V.R.P.P. Kerce pas perfundimit te afishimit publik. 

Bazuar ne nenin 26, te Ligjit Ligjit nr. 33, date 21.03.2012 tr Per regjistrimin e pasurive te 
paluajtshme ", njoftojme se afishojme publikisht per regjistrim pasurine: 

Drejtuar: 

BASHKIA MALIQ 

NJESIA ADMINISTRATIVE LIBONIK 
LIBONIK 
KOR('.E 

Drejtuar: 

Lenda: Njoftim publik 

MINISTRIA E DREJTESISE 
ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME KOR(:E 

Nr. J l?:t- Prot. Korce, oc;;_ o 2 me, ZiJI( 
.2019 . ---- 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



Shenim: Kollcna liF/B trcgon. I .. indrvrd, petsor. fsztk cse jundik; F - pcrfaqesucs ~ familjes, B - bashkepronar (%} 

Shenime Firma Shuma e Data e Lesh. 
Paguar Certifikatcs 

Nr, l/F /B Adresa e Pronarit 
Pasap 

Mbicmri Alesia ' Nr.Dok Data Emri 
Regjistrimi 

c - SEKSIONI I PRONESlSE 

~ Rr/L PIG --- SH _K _Ap_ Pershkrim i vecante: 
' 

B- SEKSIONI J PERSHKRIMIT TE PASURISE 
! 

Lloji i Pasurise: TRUALL Brenda V.K.N. : f_Q___ ,Ref;PJ_,,~ 
! RREGULL 
I UES 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Totale: sa Trual! Nga Sip. Truall: sa Ndertcse 
Per gicsen c perbashket · 

114.00 ___ m l 114.00 2 114.00 : I. I. m 1. m 
Ref 00000001 Ref JIJIOOOOO I Ref. O{!goo_oo 1 PALLAT 

·-- 
2. 114.00 ___ mi 2. ll4.00 l 2. U4.00 : Kuota e pjesrnarrjcs: 

m m ... -------- "A Ref Ll'!_TETOR RefJ.".N rn:ro~ .. Ref. LN TETOR • 
}_ mi 3. m' 3. mi Nr i Pasurisc (pallat): 

~---- 
Ref Ref Ref. - 
4. m' 4. 2 4. l Vol Faqe. __ ,_ 

------ --------- m ------- m -- 

Ref .: Ref Ref. -- 

PERFUNDIMTARE(data): _ 

,Fq. _ --> Vijon nga Vol 

Vijon ne: Vol , Fq. deri ne: Vol -·-·----' Fq. ---> 

231 -···---- .Fq Vol 8 
A- SEKSJONT T TDENTTFIKTMIT TE PASI !RISE 

' 
i,ona Kadastrale: 2445 NR.i PASURISE: _5_14_/4_0 _ 

I~deksi i Hartes: ~Q:~IB0-5~--··------·-······· 
I 

1dresa e Pasurise: Rrethi KO!!_~E QIF -·~IB~~IK ----··----- 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME MireWar"ng• V. K. M Nr. 519. Date 7.1 l.1994 
\ 
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ZVRA VENDORE E REGJISTRIMIT 
KOR~E 

'/ R..)fj yA l1 SH I 

REGJISTRUES Rr/L P/G Sh K __ Ap __ 

Nada BANDILl.I:·c:;;~;\~ :--.... e. KUFIZIMET c. PRONARET 
• < :.:.~':··. v. · .. 51i·i l6b 

.>· .;:· :-. L. 5P7 /6G 
• . • ·.) l ~. 

l _:~ ; ~~ ~~~j~ 
- . , _.·i~:q~: O.Data:_{}Ji_lJ:Jd.J 201~ 

A. IDENTIFIKIMI I PASURISE 
Z.KADASTRALE .2 J.-1 N 5 NR PASURIE 514 /J+a_ Vol .L FG~-' _ 
INDEKSI HARTES i<.o ~).. I (JO - 55 SHKALLA _ 1 .'. !bo 
ADRESA E PASURISE: Rrethi ko R.(£ Q/F l 1 130/\l 11( 

HARTA TREGUESE Et'REGJISTRIMIT 
(Fragment) 
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